ОО «К р а с н о д а р с к а я   к р а е в а я   Ф е д е р а ц и я   с к а л о л а з а н и я»

Краснодар, ул.Волгоградская, 123

тел. +7 (928) 236 54 26

e-mail: vetka@kubannet.ru
_____________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ № 1
собрания Правления ОО «ККФС»

г. Краснодар

              «14» февраля 2016 г.

Присутствовали:

Члены Правления:

Грищенко Наталья Алексеевна – президент
Добилайте Дарья Йоновна – старший тренер
Члены ОО «ККФС»:

Ермакова Анна Сергеевна

Амбалов Марат Ахсарбекович

Головнин Александр Владимирович
Якунина Юлия Алиевна
Повестка дня:
1. Обсуждение текущего состояния работы ОО «ККФС».
2. Созыв внеочередной отчетно-выборной конференции ОО «ККФС».
Слушали:

Грищенко Н.А., предложившую созвать внеочередную отчетно-выборную  конференцию ОО «ККФС» в связи с тем, что фактическое правление не выполняет возложенных на него функций, и в условиях активизации и расширения деятельности организации назрела необходимость переизбрания членов правления для формирования эффективной рабочей группы.
Обсудили:

1. Список вопросов, требующих неотложного решения в текущем году.

2. Повестку дня конференции.

Постановили:

Созвать внеочередную отчетно-выборную конференцию 11 марта 2016 года в 20:00 по адресу: г. Геленджик, ул. Островского, д. 16. Подготовку конференции возложить на Н.А. Грищенко и А.С. Ермакову.
Проголосовали:

«За» - единогласно.

Президент ОО «ККФС»

Н.А. Грищенко

Секретарь собрания,

ст. тренер ОО «ККФС»

Д.Й. Добилайте